PARTES DIARIOS

Cafia molida bruta (t)

1ra Enero 2024

.
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I INETITUTO DE PROMOCIOHN
OEL AZUCAR Y ALCOHOL

DE TUCUMAN

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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San Juan
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Santa Rosa

Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

=l =l =1 =l =1 =l (=1 =i =1 =l =1 k=i =1 =l =1 =1 (=]

Total zafra

607.150

876.468

2.140.623

560.564

895.676

872.100

2.132.866

1.468.045

1.870.697

1.167.444

559.387

422.423

o

545.495

1.252.762

15.371.700

Rendimientos de cafia molida bruta (%)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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S

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

Total mes

o
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Total zafra

8,145

8,103

9,078

8,099

9,350

7,829

7,778

9,262

7,843

8,202

8,897

7,807

o

8,459

7,853

8,352




Cafia molida Neta (t)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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Santa Rosa

Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0
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Total zafra

550.877

769.417

1.898.558

488.068

803.297

770.555

1.858.383

1.468.051

1.652.918

1.037.219

495.526

377.796

o

482.088

1.099.567

13.752.320

Rendimiento de cafia molida Neta (%)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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San Juan
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Santa Rosa

Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

Total mes
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Total zafra

8,977

9,230

10,236

9,302

10,425

8,861

8,927

9,262

8,876

9,231

10,044

8,730

9,572

8,947
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Azucar equivalente (t)

1ra Enero 2024

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
01/01/2024 0,000
02/01/2024 0,000
03/01/2024 0,000
04/01/2024 0,000
05/01/2024 0,000
06/01/2024 0,000
07/01/2024 0,000
08/01/2024 0,000
09/01/2024 0,000
10/01/2024 0,000
11/01/2024 0,000
12/01/2024 0,000
13/01/2024 0,000
14/01/2024 0,000
15/01/2024 0,000
Total gna. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Total mes 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Total zafra 49.454,762 71.023,694| 194.342,576 45.403,487 83.750,421 68.284,507| 165.902,325| 135.975,877| 146.720,902 95.754,172 49.772,198 32.981,613 0,000 46.145,988 98.387,902| 1.283.900,424

Azucar crudo (t) 1ra Enero 2024

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
01/01/2024 5
02/01/2024 0
03/01/2024 0
04/01/2024 0
05/01/2024 0
06/01/2024 0
07/01/2024 0
08/01/2024 0
09/01/2024 0
10/01/2024 0
11/01/2024 0
12/01/2024 0
13/01/2024 0
14/01/2024 0
15/01/2024 0
Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total mes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total zafra 22.751 459 37.200 33.494 5.776 0 24.749 0 1.985 9.200 0 0 0 5.794 0 141.408




Azucar blanco comun tipo A (t)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

0

0

0

Total mes

0

0

0

o
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Total zafra

26.703

63.139

145.902

11.918

19.761

37.561

66.354

131.289

124.363

34.946

49.775

32.945

o

40.279

81.476

866.411

Azucar refinado (t)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla
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La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

Total mes
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Total zafra

o

11.108

58.227

32.304

o

101.639




AzUcar organico (t)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla
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La Florida

La Providencia

La Trinidad
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Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

Total mes
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Total zafra

4.217

o

4.217

Otros azucares (t)

1ra Enero 2024

Fecha

Aguilares
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Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa
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Total por Dia

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

13/01/2024

14/01/2024

15/01/2024

Total gna.

Total mes
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Total zafra

187

187




Alcohol hidratado (l)

1ra Enero 2024

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
01/01/2024 173.941 0 62.571 0 236.512
02/01/2024 182.723 0 23.583 85.224 291.530
03/01/2024 176.771 0 74.503 86.991 338.265
04/01/2024 168.165 0 28.203 80.922 277.290
05/01/2024 64.929 0 47.537 87.244 199.710
06/01/2024 0 94.292 94.292
07/01/2024 0 105.134 105.134
08/01/2024 0 99.282 99.282
09/01/2024 0 91.451 91.451
10/01/2024 0 92.555 92.555
11/01/2024 0 91.290 91.290
12/01/2024 0 78.140 78.140
13/01/2024 0 0 0
14/01/2024 0 0 0
15/01/2024 0 0 0
Total gna. 0 0 766.529 0 0 0 0 0 236.397 992.525 0 0 0 0 0 1.995.451
Total mes 0 0 766.529 0 0 0 0 0 236.397 992.525 0 0 0 0 0 1.995.451
Total zafra 0 10.355.831 38.105.027 0 660.371 20.797.256| 103.176.871 0 36.710.590 26.178.270 0 0 0 0 0| 235.984.216

Alcohol anhidro (1) 1ra Enero 2024

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
01/01/2024 0 290.168 40.795 0 330.963
02/01/2024 0 216.047 33.761 0 249.808
03/01/2024 0 280.695 23.211 0 303.906
04/01/2024 0 295.984 23.211 0 319.195
05/01/2024 0 275.875 21.101 0 296.976
06/01/2024 304.460 0 304.460
07/01/2024 324.237 0 324.237
08/01/2024 325.732 0 325.732
09/01/2024 323.240 0 323.240
10/01/2024 295.486 0 295.486
11/01/2024 303.131 0 303.131
12/01/2024 319.583 0 319.583
13/01/2024 320.913 0 320.913
14/01/2024 311.772 0 311.772
15/01/2024 312.437 0 312.437
Total gna. 0 0 0 0 0 0 4.499.760 0 142.079 0 0 0 0 0 0 4.641.839
Total mes 0 0 0 0 0 0 4.499.760 0 142.079 0 0 0 0 0 0 4.641.839
Total zafra 0 0 0 0 0 18.407.655 72.352.078 0 11.266.207 0 0 0 0 0 25.678.744| 127.704.684




Alcohol total (1)

1ra Enero 2024

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
01/01/2024 173.941 0 62.571 0 236.512
02/01/2024 182.723 0 23.583 85.224 291.530
03/01/2024 176.771 0 74.503 86.991 338.265
04/01/2024 168.165 0 28.203 80.922 277.290
05/01/2024 64.929 0 47.537 87.244 199.710
06/01/2024 0 94.292 94.292
07/01/2024 0 105.134 105.134
08/01/2024 0 99.282 99.282
09/01/2024 0 91.451 91.451
10/01/2024 0 92.555 92.555
11/01/2024 0 91.290 91.290
12/01/2024 0 78.140 78.140
13/01/2024 0 0 0
14/01/2024 0 0 0
15/01/2024 0 0 0
Total gna. 0 0 766.529 0 0 0 0 0 236.397 992.525 0 0 0 0 0 1.995.451
Total mes 0 0 766.529 0 0 0 0 0 236.397 992.525 0 0 0 0 0 1.995.451
Total zafra 0 10.355.741 38.105.027 0 660.371 20.797.256| 103.176.871 0 36.710.233 26.178.270 0 0 0 0 26.692.229| 262.675.998

Melaza (t) 1ra Enero 2024

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
01/01/2024 5
02/01/2024 0
03/01/2024 0
04/01/2024 0
05/01/2024 0
06/01/2024 0
07/01/2024 0
08/01/2024 0
09/01/2024 0
10/01/2024 0
11/01/2024 0
12/01/2024 0
13/01/2024 0
14/01/2024 0
15/01/2024 0
Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total mes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total zafra 24.178 43.672 109.220 22.495 50.698 58.941 116.980 77.324 124.654 57.482 31.949 27.194 0 31.319 79.414 855.520




